| 様式第3号(第4条関係)  個人情報取扱事務登録簿 |   |
|---------------------------|---|
| 事務番号 9 保有開始(予定)年          | 平成18年1月16日 変更(予定)年月日                                      |
| 個人情報取扱事務を所管する組織の名称        | 総務部 防災危機管理局 防災企画課   |
|                           |   |
| 個人情報取扱事務の名称               | 県知事表彰(福岡県防災賞)の実施  |
| 個人情報取扱事務の目的               | 被表彰候補者の選考のため  |
| 個人情報取扱事務の対象となる個人の範囲       | 自薦又は推薦された団体(事業所、自主防災組織、NPO・ボランティア)の代表者及び役員<br>自薦又は推薦された個人 |
|                           |   |
| 要配慮個人情報の有無                | □ 含む ■ 含まない 条例要配慮個人情報の有無 □ 含む ■ 含まない                      |